
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-23/VIII
м. Золотоноша

Про прийняття на баланс КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ об’єкту
,,Реконструкція системи киснепостачання будівлі дитячої лікарні КНП
,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської міської ради за адресою:
м.Золотоноша, вул.Баха,32 Б (коригування)’’

Розглянувши лист КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня”
Золотоніської міської ради  (25.05.2023 № 1277)  щодо  прийняття на баланс КНП
,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ об’єкту ,, Реконструкція системи
киснепостачання будівлі дитячої лікарні КНП ,,Золотоніська багатопрофільна
лікарня’’ Золотоніської міської ради за адресою: м.Золотоноша, вул.Баха,32 Б
(коригування)’’, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

        1. Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ прийняти на
баланс об’єкт ,,Реконструкція системи киснепостачання будівлі дитячої лікарні
КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської міської ради за
адресою: м.Золотоноша, вул.Баха,32 Б (коригування)’’, загальною вартістю
10210321,01грн. (Десять мільйонів двісті десять тисяч триста двадцять одна
гривня 01коп.), сертифікат закінченого будівництва № IУ122230512323, виданий
18.05.2023 року Державною інспекцією архітектури та містобудування України.
         2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища .

Секретар ради                                                               Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


